
Prirodno-matematički fakultet   

 

UNIVERSITY OF  SARAJEVO 

FACULTY  OF  SCIENCE 

 
Broj: 01/06- 3194/18-2019 

Sarajevo, 20.02.2020. g. 

 

 

Na osnovu člana 136. Zakona o visokom obrazovanju (Službene novine Kantona Sarajevo, broj: 33/17) i 

člana 259. stav (3) tačka 1) Zakona o upravnom postupku BiH (Službeni glasnik BiH 29/02, 12/04, 

88/07, 93/09 i 41/13 i 53/16) u o tvoreno m postupku za nabavku robe – Laboratorijska oprema, LOT 

1 - Digitalni aparat za mjerenje mikrotvrdoće, Obavještenje o nabavci broj: 654-1-1-200-3-11/19 od 

12.11.2019. godine, Dekan Fakulteta donosi sljedeći  

 

 

                    ZAKLJUČAK 
 

                                                                                                 I 

U skladu sa Zaključkom Dekana Fakulteta, broj: 01/06- 3194/17-2019 od 27.12.2019. g., koje 

je konačno i  izvršno, otvoreni postupak za nabavku Laboratorijske opreme, LOT 1  - 

Digitalni aparat za mjerenje mikrotvrdoće , SE NASTAVLJA u skladu sa Odlukom o o izboru 

najpovoljnijeg ponuđača po propuštanju dostavljanja dokumentacije iz člana 45. ZJN BiH stav 

(1) tačka a) prvorangiranog ponuđača, broj: 01/01-3194/14-2019 od 24.12.2019. g. 

 

 

    Obrazloženje 

 
Dana 27.12.2019. godine Dekan Fakulteta je Zaključkom, broj: 01/06-3194/17-2019 od 27.12.2019. g., 

odbacio žalbu NEXIS“ d.o.o. Sarajevo kao neurednu. Rok žaliocu Nexis d.o.o. Sarajevo za podnošenje 

žalbe URŽ-u je istekao 10.01.2020. godine, a Fakultet nije zaprimio nikakav akt od Ureda za razmatranje 

žalbi BiH. Istekom roka za žalbu, ako žalba nije izjavljena, Zaključak Dekana je konačan i izvršan, te se 

postupak nastavlja u skladu sa Odlukom o o izboru najpovoljnijeg ponuđača po propuštanju dostavljanja 

dokumentacije iz člana 45. ZJN BiH stav (1) tačka a) prvorangiranog ponuđača, broj: 01/01-3194/14-

2019 od 24.12.2019. g. i procedurom predviđenom Zakonom o javnim nabavkama BiH i podzakonskim 

aktima. 

  

Na osnovu  navedenog, odlučeno je  kao u dispozitivu. 

 

Pravna pouka: Žalba protiv ovog Zaključka nije dozvoljena. 

 

 

 
 

 

 

Dostaviti: 

- Prodekan za opće poslove i finansije 

- Dosije nabavki 

- a/a  

 
 

Zmaja od Bosne 33-35 

Sarajevo 

Bosnia and Herzegovina  

Phone ++ 387 (0)33 723-723 

Fax     ++387 (0)33  649-359 

DEKAN FAKULTETA 

 

Prof. dr. Mustafa Memić 


